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Sonbaharın başlangıcında, uzun süren kuraklığın ardından agrometeorolojik koşullar olumlu bir değişim geçirdi.

Ülkenin birçok bölgesinde 20-30 l/m²'yi aşan (Vratsa, Kneja, Oriahovo, Sofya, Dragoman, Kjustendil,
Blagoevgrad, Sandanski, Kazanlık, Kırcali, Elhovo, Razgrad, Burgas) yağışlar, üst toprak katmanlarındaki nem
içeriğini artırdı; bu da mevsimlik toprak işlemenin doğru şekilde uygulanması için büyük önem taşıyor. Trakya
Ovası'nın bazı bölgeleri ile doğu bölgelerinde, eylül sonundaki yağışların ekonomik bir önemi olmadığı istisnalar
mevcut.

Ekim ayında agrometeorolojik koşullar, iklim normallerinin üzerindeki sıcaklıklar ve aylık normun altındaki
yağışlar tarafından belirlenecek.

İlk on günlük dönemde önemli bir yağış öngörülmüyor ve tarla alanlarının çoğunda koşullar, ekim öncesi toprak
işleme ve sonbahar ürünlerinin ekiminin yapılmasına imkan sağlayacak. Bu yıl kuraklık, kışlık kanola ekimini
engelledi ve planlanan alanların büyük bir kısmı ekim ayında – tarımsal teknik takvimdeki son tarihlerden sonra
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– ekilecek. Daha geç ekilen bitkilerin, sonbahar vejetasyon dönemi sonuna kadar bir rozet (7-8 yaprak)
oluşturamama olasılığı artmıştır; bu, kanolanın başarılı bir şekilde kışı geçirdiği bir evredir.

Ekim ayı, kışlık tahıl ürünlerinin ekimi için optimal dönemdir. Ayın ilk yarısı Kuzey Bulgaristan'da buğday ekimi

için tarımsal teknik dönemdir, ikinci yarısı – Güney Bulgaristan için ve üçüncü on günlük dönem ise – Karadeniz
kıyısındaki bölgeler içindir.

İlk on günlük dönemde, maksimum değerleri 25-30°C'ye kadar çıkan öngörülen mevsim normallerinin üzerindeki
sıcaklıklar, geç şaraplık üzüm çeşitlerinin olgunlaşmasını hızlandıracak ve geç tarla üretimindeki sebze
ürünlerinden ek ürün elde edilmesi için koşullar sağlayacak.

Ekim ayının ikinci yarısındaki mevsime aykırı sıcak havanın ardından, termal koşullarda kademeli bir
normalleşme bekleniyor. İkinci ve üçüncü on günlük dönemin ilk yarısında öngörülen yağışlar, ekilen sonbahar
ürünlerinin vejetasyonunun ilk evrelerinin normal seyri için büyük önem taşıyacak. Ekim sonunda, ekim
tarihlerine bağlı olarak buğdayda şu evreler gözlemlenecek: çıkış, üçüncü yaprak ve ekim ayı başında ekilen en
erken ekilmiş bitkilerde kardeşlenme başlangıcı.

Ay boyunca öngörülen normalin üzerindeki sıcaklıklar, belirli zararlılar – tarla sıçanı – popülasyonunda bir artış

için koşullar yaratacak. Ekim ayında sonbahar ürünleri izlenmeli ve sıçan popülasyonu ekonomik zarar eşiğini
(dekar başına 2 aktif koloni) aştığında, yetkilendirilmiş rodentisitlerle (Phostoxin peletleri) mücadele gereklidir –
koloni girişlerine yerleştirilen zehirli yemler.

Ayın çoğu gününde, meyve ürününün hasadı için koşullar uygun olacak. Kabuk (skar) hastalığından etkilenen
elma ve armut bahçelerinde, inokulumu azaltmak için, yaprak dökümünün başlangıcında, meyve hasadından

sonra %5'lik üre çözeltisi ile bir uygulama yapılması tavsiye edilir.

Sert çekirdekli meyve türleri için, kitlesel yaprak dökümünden sonra, delikli yaprak lekesi, erken kahverengi
çürüklük, şeftali yaprak kıvırcıklığı vb. hastalık etkenlerine karşı %2'lik Bordo bulamacı ile püskürtme önerilir.
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